



ÅRSBERÄTTELSE 2021

SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE

Sällskapet Gamla Djurgårdare bildades 1920 av Djurgårdens första ordförande John G. Jansson och för att skapa en förening för gamla idrottsutövare och ledare.

Sällskapet Gamla Djurgårdare består i dag av ca 180 medlemmar och där många fortfarande har starka engagemang inom och för Djurgårdens IF olika föreningar.

Pandemins påverkan

Sällskapet har under verksamhetsåret inte haft några gemensamma träffar eller sammankomster och av skäl till pandemin. Alla styrelsemöten har genomförts digitalt.

Ungdomsstipendium ur Lill-Einars minnesfond

Sällskapet har ansvaret och traditionen varje år att dela ut ett stipendium från Lill Einars fond och till den idrottare som förtjänat detta hederspris genom stora och viktiga prestationer. Stipendiet för 2020 delas inte ut och av skäl till pandemin.

Olle Sundin Djurgården Alpin blev Årets Djurgårdare

Olle Sundin förärades av Sällskapets styrelse att få hedertiteln Årets Djurgårdare 2020 och 2021 för sina vinster i störtlopp 2020 samt i super-G 2021.

Historieprojektet

Under januari 2021 startade DIF Historias hemsida www.difhistoria.se under en stolt ledningsgrupp som består av Åsa Kellerstam, Mats Lindkvist, Per-Ola Karlsson, JP Norstedt, Per Darnell, Pelle Kotschack och Lars Erbo. De tre stora paradigmskiftena Djurgårdens IF:s bildande, nystarten efter 100 år med egna föreningar under en Alliansförening samt Djurgårdens värdegrunds skapande finns tydligt beskrivna. Hemsidans innehåll växer för varje dag under ledning av Mats Lindkvist.

Djurgården Hall of Fame bildades också under början av 2021 med Djurgårdens Hedersordförande JP Norstedt som ordförande. Övriga medlemmar i Executive Committee är Andreas von der Heide, Viktor

Adolfsson, Pelle Kotschack, Per Darnell, Anita Tegnér, Angelika Gyllenhoff, Karl-Fredrik Hall samt Lars Erbom.

Pokalrummet har fått ett upplyft med bättre möjligheter att hålla möten där personer också finns med digitalt. Internet har kopplats in tillsammans med en stor ny TV skärm. Nytt säkerhetslås-system är också på plats tillsammans med nytt förrådsrum och ett extra mötesrum.

Stabil ekonomi

Sällskapet har en välskött ekonomi med ett stabilt kapital och en trygg arbetssituation. Styrelsen har fortsatt haft problem med att få in medlemsavgifter men hårt jobb har räddat denna situation. Pandemin har naturligtvis påverkats då inga fysiska möten kunnat hållas. har noterat att det finns problem med att få in medlemsavgifter i tid vilket medfört extra arbete. Kostnader som Historieprojektet och DIF Hall of Fame medför finansieras och avräknas 100 % mot Alliansen.

Styrelsen har under arbetsåret 2020 haft 8 protokollförda möten.

SGD 100 års jubileum

Styrelsen tog tidigt under våren 2020 beslutet att ställa in både Sällskapets långt fram planerade 100 årsjubileum samt årsmötet i juni. Allt beroende på pandemin. Planeringen blev i stället att köra en 101 årsfest men även den ställdes in och nu siktar styrelsen på att kunna köra en försenad 100 årsfest under våren 2022.

Stockholm den 1 augusti 2021

Krister Björnlund

Berit Vahlgren

Jan-Peder Norstedt

Kjell Nordin

Per Darnell

Lars Erbom

Åsa Kellerstam

Berndt Banfors